
 
 

UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/218/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 9 listopada 2018 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności podatku dla inkasentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1344), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/218/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
wyznaczenia terminu płatności podatku dla inkasentów, zmienionej Uchwałą Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej 
w Górznie z dnia 26 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr XXXVI/206/2022 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 
31 sierpnia 2022 r. oraz uchwałą Nr VIII/46/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 11 października 2024 r. 
zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Inkasenci poszczególnych sołectw oraz 
stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów 

Lp Sołectwo Inkasent Inkaso 
1 Czarny Bryńsk Mirosława Krezymon 12,4 % 
2 Fiałki Przemysław Sakowicz 10,0 % 
3 Gołkowo Stanisław Lisiński 7,0 % 
4 Górzno Wybudowanie Anna Wiśniewska 7,9 % 
5 Miesiączkowo Jan Zielaziński 7,0 % 
6 Szczutowo Kazimierz Żelaziński 6,6 % 
7 Szynkówko Elżbieta Redzińska 8,8 % 
8 Zaborowo Janina Kordas 9,2 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5364



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiejw Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5364


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T13:45:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




